® Romotop

LAREDO T 02

"Luxusni oto¢nd kamna s vytrfibenym designem, celosklenénymi dvirky a
nerezovymi ovladacimi prvky."

* vhodna pro nizkoenergetické domy

* leSténé nerezové ovladaci prvky

» designové potisténé sklo

» nataceni topenisté dle dispozic interiéru

» predehrev sekundarniho vzduchu k zajisténi c¢istého skla
 priprava pro externi napojeni spalovaciho vzduchu (CPV)
» ovlddani vzduchd jednim ovladacim tédhlem

obj. kéd: LAREDO T 02




Technické parametry

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Primér kourovodu
Primér kourového hrdla
Préimér centr. pfiv. vzduchu (CPV)
Vyska osy zadniho vyvodu
Provozni tah

U¢innost

Priimérna spotfeba dreva
A

Ke stazeni

Ecodesign (EU 2015/1185)

Energeticky stitek a informacni list vyrobku

Energeticky Stitek (EU 2015/1186)
N&vod k instalaci

Prohl&Seni o shodé ES

ProhlaSeni o vlastnostech
Technickd dokumentace
Technicky list

VSeobecny navod

Zarucni list

Stahnéte si katalog!

997 mm
528 mm
398 mm
138 kg
2,0-6,5 kW
150 mm
150 mm
125 mm
863 mm
12 Pa
80,5 %
1,2 kg/h



